ONKRON

designed to support
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Pasmep skpaHa: 32"- Makc. Harpy3ka: 35
65" Kr

MaTtepuan
MakcrMasibHbI BEC MOHUTOPOB/TV
CraHgaptbl VESA

[JunaroHasib akpaHa (min)

[JwnaroHasib skpaHa (max)

KonnyectBo akpaHOB

Perynnpyemas Bbicota (min)
Perynnpyemas Bbicota (max)

Yron nosopoTa (amManasoH)

[apaHTuA

FabaputHble pasmepsl B cbope
FabapuTHble pa3Mepbl UHANBUAYA/TbHON YNaKOBKU
O6beM MHAMBUAYATbHOW YNaKOBKY

Macca 6pyTTO UHAMBMAYaIbHasA
KonnuecTso B rpynnoBoii

KonmyecTBo MHAMBUAYa/IbHBIX HA nasieTe
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. Perynuposka
VESA: 100x100- BbiCcOTbl: 700 MM-
400x400 MM
1200 mm

Byk, MNMnacTtuk, XonogHokaraHas ctasb

35 kr

100x100, 100x200, 200x100, 200x200, 200x300,
200x400, 300x100, 300x200, 300300, 300x400,
400x200, 400x300, 400x400 mm

32"

65"

1

700 mm

1200 mm

360°

5 net

896x423x1385 cm

88x24x13 cm

2.74 m3

5.8 kr
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© 2025 Mpoaykums nnm nsobpaxeHmns ONKRON™ MoryT 6bITb MU3MEHEHbI
6e3 npenBapuTENbHOIO YBEAOMIEHUS.



